ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 марта 2011 года                                                                                    № 13

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения № 56 от 24 ноября 2010 года «Об установлении земельного налога на территории Дружногорского городского поселения».

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Уставом Дружногорского городского поселения,

1. Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

  1. Пункт 7 Решения Совета Депутатов Дружногорского городского поселения № 56 от 24 ноября 2010 года «Об установлении земельного налога на территории Дружногорского городского поселения» изложить в следующей редакции:

  «7. Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

а) органы местного самоуправления;

б) учреждения, финансируемые из бюджета Дружногорского городского поселения.

в) ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны».

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

   3. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава Дружногорского городского поселения:                                 Д.А. Ухаров